RTVC 2018 (conformada por PUBBLICA SAS 75% y LOPMI SAS 25%), representada legalmente por 
HERNÁN DARÍO DE SAN NICOLÁS BOTERO PINEDA, identificado con cédula de ciudadanía 
número 70.124.245.   

El valor del contrato que se suscribirá será por la suma de MIL CIENTO VEINTE MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE INCLUIDO IVA. ($1.120.500.000). Para el desarrollo del objeto 

contractual, el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal número 

2188 del 08 de febrero de 2018. 

En el valor del contrato se entiende incluido el valor de todos los costos directos e indirectos y de todos